
 

Zarządzenie Nr 149/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 9 września 2008 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych 

stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie 

bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu 

 
          Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia           
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603       
ze  zm.),  
zarządzam, co następuje: 
 

      § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 58/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r.                

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz ze sprzedażą  ułamkowej części gruntu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży zawartym w § 1 w/w 

zarządzenia pozycja 2 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

2. Paderewskiego 
35/3 

542/17 133 0,141 43,12 5,90 36 400 1200 3998 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki         

i Inwestycji. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 09.09.2008 r., Izabela Lewancka-Ziern 

 



 
 
 
Uzasadnienie do zarządzenia Nr 149/08 Burmistrza Słubic z dnia 9 września 2008 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych 

stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie 

bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu 
 

W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 58/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r.               

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemców 

wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu zmienia się udział przynależny do lokalu 

mieszkalnego położonego przy ulicy Paderewskiego 35/3. Zmiana udzia łu 

przynależnego do lokalu wynika ze zmiany powierzchni użytkowej całego budynku - 

na poddaszu powstał samodzielny lokal mieszkalny. W związku z tym, że 

właścicielem budynku w całości jest Gmina Słubice, zachodzi konieczność 

uwzględnienia powierzchni zaadoptowanego lokalu mieszkalnego na poddaszu 

przed pierwszą sprzedażą, a co się z tym wiąże sprostowanie odpowiednich zapisów 

w zarządzeniu Burmistrza Słubic. 

Bez sprostowania błędów nie można zakończyć procedury sprzedaży               

i podpisać aktu notarialnego. 
 

 


